
 
Estado do Rio de Janeiro 

Câmara Municipal de Cordeiro 

Poder Legislativo 

 

 

CARTA CONVITE Nº 005/2015 
 

O Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cordeiro RJ, torna público, para 
conhecimento de todos os interessados, que fará realizar o certame licitatório para aquisição 
40 (quarenta) Cestas de Natal, conforme especificado abaixo: 
 

DESCRIÇÃO 

UNIDADE/ 

QUANTIDADE  

(por cesta) 

- Peru inteiro limpo, temperado e com um termômetro que 

avisa quando está pronto; 

- Bacalhau Norueguês; 

- Tender tipo bolinha; 

- Panetone de Chocolate; 

- Lata de pêssego em calda; 

- Lata de creme de Leite; 

- Garrafa de azeite extra virgem; 

- Vidro de Palmito de pupunha; 

- Garrafa de vinho Seco; 

- Uvas passas; 

- Queijo tipo provolone; 

- Castanha do Pará; 

- Refrigerante de 2 litros sabor guaraná; 

- Lata de Leite Condensado; 

- Caixa de Bombom; 

- Salaminho; 

- Batata Palha  

Aprox. 4 Kg 

 

2 kg 

Aprox. 1,100kg 

500g 

485g 

300g 

500 ml 

500g 

750 ml 

300g 

200g 

150g 

02 

395g 

200g 

1 peça 500g 

Pct 120g 

 

O certame se realizará no dia 15/12/2015 às 14 horas, na sede da Câmara Municipal 
de Cordeiro, Rua Vereador Júlio Silveira do Amaral, 1162, Bairro Rodolfo Gonçalves, 
Cordeiro-RJ, onde os interessados poderão gratuitamente obter o Edital completo, bem 
como os demais documentos e informações, nos dias úteis, das 11:00 às 17:00 horas. 
 

   Cordeiro, 27 de novembro de 2015. 
 
 
 

Anísio Coelho Costa 
Presidente 


