



**Estado do Rio de Janeiro
Câmara Municipal de Cordeiro
Poder Legislativo**

CARTA CONVITE Nº 005/2015

O Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cordeiro RJ, torna público, para conhecimento de todos os interessados, que fará realizar o certame licitatório para aquisição 40 (quarenta) Cestas de Natal, conforme especificado abaixo:

DESCRÍÇÃO	UNIDADE/ QUANTIDADE (por cesta)
- Peru inteiro limpo, temperado e com um termômetro que avisa quando está pronto;	Aprox. 4 Kg
- Bacalhau Norueguês;	2 kg
- Tender tipo bolinha;	Aprox. 1,100kg
- Panetone de Chocolate;	500g
- Lata de pêssego em calda;	485g
- Lata de creme de Leite;	300g
- Garrafa de azeite extra virgem;	500 ml
- Vidro de Palmito de pupunha;	500g
- Garrafa de vinho Seco;	750 ml
- Uvas passas;	300g
- Queijo tipo provolone;	200g
- Castanha do Pará;	150g
- Refrigerante de 2 litros sabor guaraná;	02
- Lata de Leite Condensado;	395g
- Caixa de Bombom;	200g
- Salaminho;	1 peça 500g
- Batata Palha	Pct 120g

O certame se realizará no dia 15/12/2015 às 14 horas, na sede da Câmara Municipal de Cordeiro, Rua Vereador Júlio Silveira do Amaral, 1162, Bairro Rodolfo Gonçalves, Cordeiro-RJ, onde os interessados poderão gratuitamente obter o Edital completo, bem como os demais documentos e informações, nos dias úteis, das 11:00 às 17:00 horas.

Cordeiro, 27 de novembro de 2015.

**Anísio Coelho Costa
Presidente**